
メニューアレルギー情報について
本サイトでは、お客様が安心して当社各店舗でお食事いただけるよう、７大アレルギー（卵・乳・小麦・そば・落花生・

えび・かに）のメニューアレルギー情報についてお知らせしています。

ただし、食材内容の変更等に伴い、情報は随時更新されますのでご注意ください。

その他の注意事項は次のとおりです。

１．メニュー替え中は流動的な食材調達事情により、メニューアレルギー情報の閲覧ができません。

　　内容に関するご質問は、店舗スタッフまでお願いいたします。

２．本サイトの情報は、次の理由により絶対的なものではありませんので予めご了承ください。

　•メニューに使用しない食材が、工場製造時、店舗での調理・盛付の際に、調理器具、手などを介して付着・

　 混入する可能性があるため。

　•  店舗によって、やむを得ない理由により異なる食材を使用する可能性があるため。

　•揚げ物料理については揚げ油を共有するため、油の中にアレルギー物質が残留し、混入する可能性があります。

　•メニューで使用する海産物及び海産物を使用する加工品等に関しまして、表示外で「えび」「かに」の混ざる

   可能性があります。

　•卓上醤油には「小麦」が含まれます。

３．アレルギーによる感受性は個人差がありますので、メニューアレルギー情報を参考に、専門医とご相談の上、

　　ご飲食いただくことをおすすめいたします。

４．タレの成分には小麦、大豆、ごま、りんごが含まれています。

▼特定原材料　７品目　 ▼特定原材料に準ずるもの　２１品目

【ランチ】「焼肉・ステーキ・定食・デザート」

おまかせ盛り焼肉 牛肉、豚肉、鶏肉、ごま、大豆、りんご

牛豚骨付きカルビランチ 牛肉、豚肉、ごま、大豆、りんご

サムギョプサルランチ 豚肉、あわび、イカ、ごま、大豆、りんご

牛カルビ＆牛ロース 牛肉、ごま、大豆、りんご

霜降風カルビランチ 牛肉、豚肉、ごま、大豆、りんご

焼肉盛合せ 牛肉、豚肉、ごま、大豆

花咲2種盛りランチ 牛肉、ごま、大豆、りんご

肉御殿３種盛りﾗﾝﾁ 牛肉、ごま

御殿カルビ＆ハラミランチ 牛肉、ごま、大豆、りんご

タン塩＆カルビ焼肉 牛肉、ごま

牛タン＆御殿ハラミ 牛肉、ごま

和牛カルビランチ 牛肉、ごま、大豆、りんご

和牛ロースランチ 牛肉、ごま、大豆、りんご

和牛切落しランチ 牛肉、ごま、大豆、りんご

「ステーキランチ」

牧草牛テンダーロイン 牛肉

シャトーブリアンステーキ 牛肉

テンダーロインダブル 牛肉

サーロイン＆テンダーロイン 牛肉

リブロースステーキ 牛肉

サーロインステーキ 牛肉

スペアリブランチ 豚肉、ごま、大豆、りんご

鉄板チキンステーキ 鶏肉

煮込み牛タンシチュー 牛肉、豚肉

煮込み牛タンステーキ 牛肉

ハンバーグステーキ 牛肉、豚肉、大豆、りんご、ゼラチン

Ｌボーンステーキ 牛肉

Ｔボーンステーキ 牛肉

別添えステーキソース 鶏肉、大豆、ごま

「定食ランチ」

トンカツ定食 豚肉---
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落花生
ピーナッ
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あわび いか いくら オレンジ
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▼特定原材料　７品目　 ▼特定原材料に準ずるもの　２１品目

卵 乳 小麦 そば 山芋 りんごまつたけ ゼラチン
落花生
ピーナッ
ツ

さけくるみ

かにえび もも

牛肉

さば

豚肉 アーモンド

あわび いか いくら オレンジ

ごま バナナ

キウイ

大豆

フルーツナッツ

鶏肉

カシュー

ヒレカツ定食 豚肉

目玉焼ビビンバ定食 牛肉、ごま、あわび、イカ、大豆、りんご

石焼きビビンバ定食 牛肉、ごま、あわび、イカ、大豆、りんご

国産プレミアムロースカツ 豚肉

チキンカツ定食 鶏肉

チキンのタイ風揚げ 鶏肉、大豆

和牛スタミナカルビ炒め 牛肉、ごま、大豆、りんご

和牛スタミナカルビ重 牛肉、ごま、大豆、りんご

てびち定食 豚肉、大豆

豚軟骨定食 豚肉、大豆、りんご

牛汁定食 牛肉、大豆

えび三昧丼 大豆

えび天丼 大豆

「ランチセット付属メニュー」

ライス

サラダ

わかめスープ 大豆、ごま

クリームスープ 鶏肉、大豆

ドレッシング（ランチ） 大豆

「ランチデザート」

ミニソフトクリーム

ミニソフトクリーム（ストロベリ）

ミニソフトクリーム（チョコ）

【牛】

牛肩ロース 牛肉、ごま、大豆、りんご

牛カルビ 牛肉、ごま、大豆、りんご

御殿カルビ 牛肉、ごま、大豆、りんご

牛中落ちカルビ 牛肉、ごま、大豆、りんご

御殿ハラミ 牛肉、ごま、大豆、りんご

牛上タン塩 牛肉、ごま

特選牛タン塩 牛肉、ごま

極味牛タン塩 牛肉、ごま

牛タン食べ比べ 牛肉、ごま

霜降風カルビ 牛肉、豚肉、大豆、ごま、りんご

【牛ホルモン】

牛丸腸 牛肉、豚肉、ごま、大豆

焼きレバー 牛肉、豚肉、ごま、大豆

牛ホルモン(味噌) 牛肉、豚肉、ごま、大豆

【豚】

特選トンタン 豚肉、ごま

豚タン塩 豚肉、ごま

豚タン ガーリック 豚肉、大豆、ごま

豚バラ 豚肉、ごま、大豆、りんご-
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▼特定原材料　７品目　 ▼特定原材料に準ずるもの　２１品目

卵 乳 小麦 そば 山芋 りんごまつたけ ゼラチン
落花生
ピーナッ
ツ

さけくるみ

かにえび もも

牛肉

さば

豚肉 アーモンド

あわび いか いくら オレンジ

ごま バナナ

キウイ

大豆

フルーツナッツ

鶏肉

カシュー

豚ロース 豚肉、ごま、大豆、りんご

トントロ 豚肉、ごま、大豆、りんご

トントロ黒胡椒 豚肉、ごま

ねぎ塩トントロ 豚肉、大豆、ごま

豚ハラミ 豚肉、ごま、大豆、りんご

ポークウィンナー 豚肉、ごま

チーズウィンナー 豚肉、ごま

ウインナー５ 豚肉、ごま、大豆

【鶏】

鶏もも肉 豚肉、ごま、大豆、りんご

鶏ぼんじり 豚肉、ごま、大豆、りんご

鶏皮ぽん酢 豚肉、ごま、大豆、りんご

鶏セセリ 豚肉、ごま、大豆、りんご

【盛り合わせ】

人気盛(２～３人前) 牛肉、豚肉、ごま、大豆、りんご

人気盛(４～５人前) 牛肉、豚肉、ごま、大豆、りんご

バラエティー盛合せ 牛肉、豚肉、鶏肉、イカ、ごま、大豆、りんご

【キムチ】

キムチ盛り合わせ あわび、イカ、ごま、大豆

白菜キムチ あわび、ごま、大豆

カクテキ イカ、ごま、大豆

オイキムチ ごま、大豆

ナムル盛合せ ごま、大豆、りんご

しいたけナムル ごま、大豆、りんご

もやしナムル ごま

青菜ナムル ごま

【サラダ・焼き野菜】

チョレギサラダ ごま

グリーンサラダ ごま、大豆

シャキ大根サラダ ごま、大豆

シーザーサラダ 大豆

肉巻き野菜（別添え味噌だれ） ごま、大豆

ポテトサラダ 鶏肉、大豆、ゼラチン

野菜焼盛り ごま、大豆、りんご

ピーマン ごま、大豆、りんご

タマネギ ごま、大豆、りんご

カボチャ ごま、大豆、りんご

キャベツ ごま、大豆、りんご

きのこ ごま、大豆、りんご

カットレモン

コーン ごま、大豆、りんご

コーンバター ごま

きのこバター ごま

にんにくバター ごま
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▼特定原材料　７品目　 ▼特定原材料に準ずるもの　２１品目

卵 乳 小麦 そば 山芋 りんごまつたけ ゼラチン
落花生
ピーナッ
ツ

さけくるみ

かにえび もも

牛肉

さば

豚肉 アーモンド

あわび いか いくら オレンジ

ごま バナナ

キウイ

大豆

フルーツナッツ

鶏肉

カシュー

じゃがバター ごま、大豆

じゃが明太マヨバター ごま、大豆、りんご

にんにくペッパーマヨ ごま、大豆

【魚介】

海鮮盛り合わせ イカ、ごま

海鮮４種盛り イカ、ごま

しりやけイカ焼き イカ、ごま

あずまにしき貝 ごま

イカ焼き イカ、ごま

エビ焼き ごま

【馬】

馬刺し 大豆

馬刺しユッケ ごま、大豆、りんご

【和牛】

黒毛和牛並カルビ 牛肉、大豆、ごま、りんご

黒毛和牛上カルビ 牛肉、大豆、ごま、りんご

黒毛和牛赤身カルビ 牛肉、大豆、ごま、りんご

黒毛和牛カルビ三種盛 牛肉、大豆、ごま、りんご

黒毛和牛豪快カルビ 牛肉、大豆、ごま、りんご

黒毛和牛並ロース 牛肉、大豆、ごま、りんご

黒毛和牛上ロース 牛肉、大豆、ごま、りんご

黒毛和牛中落ちカルビ 牛肉、大豆、ごま、りんご

和牛切り落とし 牛肉、大豆、ごま、りんご

黒毛和牛丸腸 牛肉、ごま

黒毛和牛シマ腸 牛肉、ごま

黒毛和牛レバー 牛肉、豚肉、ごま、大豆

黒毛和牛ハツ 牛肉、ごま

県産和牛ハラミ 牛肉、大豆、ごま、りんご

黒毛和牛タン 牛肉、ごま

黒毛和牛赤センマイ 牛肉、豚肉、ごま、大豆

黒毛和牛コリコリ 牛肉、ごま

黒毛和牛センマイ刺 牛肉、ごま

黒毛和牛焼センマイ 牛肉、豚肉、ごま、大豆

【ご飯物】

ライス

焼肉用のりご飯 ごま、大豆、りんご

クッパ（雑炊） 牛肉、ごま、大豆、りんご

目玉焼ビビンバ 牛肉、ごま、あわび、イカ、大豆、りんご

石焼ビビンバ 牛肉、ごま、あわび、イカ、大豆、りんご

【スープ】

石焼スンドゥブ 豚肉、あわび、ごま、大豆

わかめスープ 大豆、ごま

卵スープ 大豆、ごま
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▼特定原材料　７品目　 ▼特定原材料に準ずるもの　２１品目

卵 乳 小麦 そば 山芋 りんごまつたけ ゼラチン
落花生
ピーナッ
ツ

さけくるみ

かにえび もも

牛肉

さば

豚肉 アーモンド

あわび いか いくら オレンジ

ごま バナナ

キウイ

大豆

フルーツナッツ

鶏肉

カシュー

春雨ユッケジャンスープ 牛肉、鶏肉、大豆、ごま

あっさり春雨スープ 牛肉、鶏肉、大豆、ごま

冷麺 牛肉、豚肉、あわび、大豆、ごま

ミニ沖縄そば ごま、大豆、りんご

【おつまみ】

揚げニンニク

フライドポテト

バッファローチキン 鶏肉、大豆

チキン唐揚げ 鶏肉、大豆

枝豆 大豆

出し巻き玉子 大豆

【グランドセットメニュー】

カルビ&ロースセット 牛肉、あわび、イカ、ごま、大豆、りんご

四種盛り合せセット 牛肉、あわび、イカ、ごま、大豆、りんご

ハンバーグセット 牛肉、豚肉、ごま、大豆、りんご、ゼラチン

焼肉Ａセット 牛肉、豚肉、ごま、大豆、りんご

焼肉Ｂセット 牛肉、豚肉、ごま、大豆、りんご

焼肉ファミリーセット 牛肉、豚肉、あわび、イカ、ごま、大豆、りんご

和牛カルビセット 牛肉、あわび、イカ、ごま、大豆、りんご

和牛ロースセット 牛肉、あわび、イカ、ごま、大豆、りんご

和牛切り落としセット 牛肉、あわび、イカ、ごま、大豆、りんご

和牛セット 牛肉、あわび、イカ、ごま、大豆、りんご

上々和牛セット 牛肉、豚肉、あわび、イカ、ごま、大豆、りんご

サーロインステーキ 牛肉

テンダーロインステーキ 牛肉

リブロースステーキ 牛肉

和牛ヒレステーキ 牛肉

和牛サーロインステーキ 牛肉

和牛リブロースステーキ 牛肉

別添えステーキソース 鶏肉、大豆、ごま

【デザート】

ソフトクリーム

ソフトクリーム（ソースカケ）

ソフトクリームパフェ もも

【食べ放題】

霜降風カルビ 牛肉、豚肉、ごま、大豆、りんご

牛バラカルビ 牛肉、ごま、大豆、りんご

ソフトカルビ 牛肉、ごま、大豆、りんご

やわらかカットカルビ 牛肉、ごま、大豆、りんご

牛ロース 牛肉、ごま、大豆、りんご

豚骨付きカルビ 豚肉、ごま、大豆、りんご

豚タン塩 豚肉、ごま

スパイシー豚タン 豚肉、ごま、大豆

豚バラ 豚肉、ごま、大豆、りんご
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▼特定原材料　７品目　 ▼特定原材料に準ずるもの　２１品目

卵 乳 小麦 そば 山芋 りんごまつたけ ゼラチン
落花生
ピーナッ
ツ

さけくるみ

かにえび もも

牛肉

さば

豚肉 アーモンド

あわび いか いくら オレンジ

ごま バナナ

キウイ

大豆

フルーツナッツ

鶏肉

カシュー

豚ロース 豚肉、ごま、大豆、りんご

粗挽きウィンナー 豚肉、ごま

鶏カルビ 鶏肉、ごま、大豆、りんご

鶏モモ肉 鶏肉、ごま、大豆、りんご

鶏モモ肉味噌 鶏肉

鶏モモ肉旨辛 鶏肉、ごま、大豆、りんご

鶏モモ肉ペッパー 鶏肉、ごま、大豆

鶏ぼんじり 鶏肉、ごま、大豆、りんご

鶏皮 鶏肉、ごま、大豆、りんご

牛ホルモン 牛肉、豚肉、ごま、大豆

牛丸腸 牛肉、豚肉、ごま、大豆

牛焼きレバー 牛肉、豚肉、ごま、大豆

イカ焼き イカ、ごま

しりやけイカ焼き イカ、ごま

野菜焼盛り ごま、大豆、りんご

ピーマン ごま、大豆、りんご

タマネギ ごま、大豆、りんご

カボチャ ごま、大豆、りんご

キャベツ ごま、大豆、りんご

コーン ごま、大豆、りんご

きのこバター ごま

コーンバター ごま

にんにくバター ごま

グリーンサラダ 大豆、ごま

塩タレキャベツ 大豆、ごま

ポテトサラダ 鶏肉、大豆、ゼラチン

キムチ２種盛り イカ、あわび、ごま、大豆

白菜キムチ あわび、ごま、大豆

大根キムチ イカ、ごま、大豆

ナムル盛り合わせ ごま、大豆、りんご

もやしナムル ごま

しいたけナムル ごま、大豆、りんご

青菜ナムル ごま

ライス

焼肉用のりご飯 ごま、大豆、りんご

クッパ雑炊 牛肉、ごま、大豆、りんご

ビビンバ 牛肉、ごま、大豆、りんご

キムチビビンバ 牛肉、あわび、イカ、ごま、大豆、りんご

玉子スープ 大豆、ごま

わかめスープ 大豆、ごま

ミニ沖縄そば 大豆

鉄板ステーキ 牛肉、鶏肉、ごま、大豆

枝豆 大豆

ポテトフライ

チキン唐揚げ 鶏肉、大豆

ミニソフトクリーム

馬刺し 大豆

牛ロース大判焼き 牛肉、ごま、大豆、りんご
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▼特定原材料　７品目　 ▼特定原材料に準ずるもの　２１品目

卵 乳 小麦 そば 山芋 りんごまつたけ ゼラチン
落花生
ピーナッ
ツ

さけくるみ

かにえび もも

牛肉

さば

豚肉 アーモンド

あわび いか いくら オレンジ

ごま バナナ

キウイ

大豆

フルーツナッツ

鶏肉

カシュー

花咲サガリ 牛肉、ごま、大豆、りんご

御殿カルビ 牛肉、ごま、大豆、りんご

牛中落ちカルビ 牛肉、ごま、大豆、りんご

イベリコ豚中落ち 豚肉、ごま、大豆、りんご

イベリコ黒豚トントロ 豚肉、ごま、大豆、りんご

イベリコ黒豚バラ肉 豚肉、ごま、大豆、りんご

豚上タン塩 豚肉、ごま

トントロ 豚肉、ごま、大豆、りんご

チーズウィンナー 豚肉、ごま

鶏セセリ 鶏肉、ごま、大豆、りんご

キムチ３種盛り イカ、あわび、ごま、大豆

胡瓜キムチ ごま、大豆

じゃがバター ごま、大豆

にんにくペッパーマヨ ごま、大豆

じゃが明太マヨバター ごま、大豆、りんご

シーザーサラダ 大豆

シーザービビンバ 牛肉、あわび、イカ、ごま、大豆、りんご

スパイシーポテト

出し巻き玉子 大豆

バッファローチキン 鶏肉、大豆

和牛サーロイン 牛肉

和牛リブロース 牛肉

交雑牛リブロース 牛肉

牛ロースステーキ 牛肉、鶏肉、ごま、大豆

タン塩 牛肉、ごま

ネギタン塩 牛肉、ごま

厚切牛ロース 牛肉、ごま

牛骨付きカルビ 牛肉、ごま、大豆、りんご

豚スペアリブＢＢＱ 豚肉、ごま、大豆、りんご

和牛ミックスホルモン 牛肉、豚肉、ごま、大豆

海鮮４種盛り合わせ イカ、ごま

殻付ホタテ ごま

チョレギサラダ ごま

肉巻き野菜（別添え味噌だれ） ごま、大豆

石焼ビビンバ 牛肉、あわび、イカ、ごま、大豆、りんご

石焼チーズビビンバ 牛肉、あわび、イカ、ごま、大豆、りんご

石焼スンドゥブ 豚肉、あわび、ごま、大豆

冷麺 牛肉、豚肉、あわび、ごま、大豆

ミニソフトクリーム（ストロベリー）

ミニソフトクリーム（チョコ）

黒毛和牛カルビ 牛肉、ごま、大豆、りんご

黒毛和牛ロース 牛肉、ごま、大豆、りんご

和牛厚切ロース 牛肉、ごま、大豆、りんご

黒毛和牛切り落とし 牛肉、ごま、大豆、りんご

和牛中落カルビ 牛肉、ごま、大豆、りんご

【単品・薬味】

韓国のり ごま
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▼特定原材料　７品目　 ▼特定原材料に準ずるもの　２１品目

卵 乳 小麦 そば 山芋 りんごまつたけ ゼラチン
落花生
ピーナッ
ツ

さけくるみ

かにえび もも

牛肉

さば

豚肉 アーモンド

あわび いか いくら オレンジ

ごま バナナ

キウイ

大豆

フルーツナッツ

鶏肉

カシュー

生玉子

ネギ

おろしニンニク

おろししょうが

わさび 大豆

マヨネーズ 大豆

大根おろし

ポン酢 大豆

サンチュ味噌 ごま、大豆

コチジャン 大豆

しょうゆ 大豆

レモン汁

焼肉のタレ ごま、大豆、りんご

特製辛いタレ ごま、大豆、りんご

「弁当」

ビビンバ弁当 牛肉、あわび、イカ、ごま、大豆、りんご

焼肉牛カルビ弁当 牛肉、あわび、イカ、ごま、大豆、りんご

リブロースステーキ弁当 牛肉、鶏肉、あわび、イカ、ごま、大豆、りんご

サーロインステーキ弁当 牛肉、鶏肉、あわび、イカ、ごま、大豆、りんご

ハンバーグ弁当 牛肉、豚肉、あわび、イカ、ごま、大豆、りんご、ゼラチン

豚スペアリブ弁当 豚肉、あわび、イカ、ごま、大豆、りんご

チキンカツ弁当 鶏肉、あわび、イカ、ごま、大豆、りんご

とんかつ弁当 豚肉、あわび、イカ、ごま、大豆、りんご

豚ヒレカツ弁当 豚肉、あわび、イカ、ごま、大豆、りんご
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